1

福 建 工 程 学 院 教 务 处

闽工院〔2020〕教 28 号

关于同意汪培珍等 6位学生复学的通知

管理学院、人文学院:

汪培珍等 6 位学生休学或保留学籍期满，依学生个人申请、经学

生所在学院、学工处、教务处审核，同意汪培珍等 6 位学生编入相关

班级继续学习（详见附件）。

特此通知。

附件：汪培珍等 6 位学生复学情况一览表

                                  福建工程学院教务处

                                     2020 年 4 月 14 日

抄送：省教育厅学生处、校长办公室、学工处、计财处、保卫处、

后勤处、团委、图书馆、信息化建设与管理中心、学生本人。

福建工程学院教务处                  2020 年 4 月 14 日印发

序号 学号 姓名 考生号 异动前学院 异动前专业 异动前班级 异动后学院 异动后专业 异动后班级 备注

1 3161702208 汪培珍 16350524151447 管理学院 工程造价 造价1602 管理学院 工程造价 造价1702

2 3171003108 杨怡 17140624111240 人文学院 汉语言文学 汉语言1701 人文学院 汉语言文学 汉语言1701

3 3171003243 陈诗 17510699122702 人文学院 汉语言文学 汉语言1702 人文学院 汉语言文学 汉语言1702

4 3171003211 先承扬 17510404121066 人文学院 汉语言文学 汉语言1702 人文学院 汉语言文学 汉语言1702

5 3171005119 林燕婷 17353602151380 人文学院 英语 英语1701 人文学院 英语 英语1701

6 3171005123 赖丽梅 17350823150741 人文学院 英语 英语1701 人文学院 英语 英语1701

汪培珍等6位学生复学情况一览表